ДВУСТОРОННИЙ МОНОКРИСТАЛИЧЕСКИЙ МОДУЛЬ TOPCon
Гарантия на производительность 30 лет
Гарантия на изделие 12 лет
~
Высокая эффективность преобразования
Высокая эффективность панели гарантирует высокую
выходную мощность
Самоочищающееся стекло
Покрытие стекла для самоочистки уменьшает количество пыли
на поверхности
Антибликовое стекло для условий слабого освещения
Превосходные эксплуатационные характеристики панели даже
при слабом освещении
Отличная прочность
Ветровая нагрузка до 2400 Па, снеговая нагрузка до 5400 Па
0     +5W Положительный допуск по мощности
Простая установка
Двусторонняя генерация энергии
Гарантия линейной производительности от CWT
Стандартная двухфазная гарантия
ДВОЙНОЕ СТЕКЛО G2G
144TNB10
CWT585-144TNB10 G2G 585 Wp
CWT590-144TNB10 G2G 590 Wp
CWT595-144TNB10 G2G 595 Wp
CWT600-144TNB10 G2G 600 Wp
CWT605-144TNB10 G2G 605 Wp
* Технические характеристики получены в стандартных условиях тестирования: мощность солнечного излучения 1000 Вт / м2, масса воздуха 1,5 и температура элемента 25 ° C.
Погрешность измерений для всех панелей составляет 3%. Фактические операции будут регулироваться контрактами. Эти параметры приведены только для справки и не являются
частью контрактов. Технические характеристики, приведенные в этом документе, могут отличаться. Для получения дополнительной информации обратитесь к "Руководству по
установке".